[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  24  июля  2014  г.

        № 256-II

О награждении медалью

Надежды Николаевны Чумаковой

На основании представления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2014, учитывая решение комиссии по муниципальным наградам при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы от 11.07.2014, руководствуясь Положением о медали Надежды Николаевны Чумаковой, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 24.05.2012 № 198-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить медалью Надежды Николаевны Чумаковой за значительный вклад в развитие города Рязани по следующим направлениям:

- «Управление городом» - Архипова Николая Николаевича;

- «Деятельность средств массовой информации» - Бочкова Владимира Дмитриевича;

- «Транспорт и связь» - Успенского Ивана Алексеевича;

- «Образование» - Мовсесян Любовь Ивановну;

- «Здравоохранение» - Ткаченко Татьяну Георгиевну;

- «Культура» - Екимову Евгению Никифоровну;

- «Спорт» - Андрианова Петра Владимировича;

- «Экономика и финансы» - Едемскую Валентину Федоровну;

- «Предпринимательство» - Сафронову Юлию Андреевну;

- «Общественная и благотворительная деятельность» - Ишину Антонину Сергеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования,  председателя  Рязанской городской Думы Кашаева А.А.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев

        2